GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107277
| Asiento N° 220

Fecha: 10/02/2020

BANCO JENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA OHDEN DE: yASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL USD 82.85

LA SUMA DE: OCHENTA Y DOS Dolares 85/100 Ctvs

TENA, 10 de Febrerc del 2020

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL.- Pago de la liquidacion de comision No 036 de fecha

12/12//2019, quién movilizé a la Ciudad de Quito

los

funcionarios que

participaron sobre la Normativa de Contabilidad Gubernamental NICSP los dias 12

y 13/12/2019, adjunto Informe de comisidén, Facturas de gastos,

legalizado, Diario No 3792. por 1 dia.

Certificado

Usuario: SUSANN

‘ DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4006146836  VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL 82.85
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  82.85
APLICACION CONTABLE o
Cédigo Descripcion o o - Debe Haber
1.1.2.18.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 82.85
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 82.85
SUMAN o PASAN USD 82.85 82.85
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obierno Autonomo Descentralizado

* / < i -
| M Provincial de Napo

SUBDIRECCIONDE CONTABILIDAD e
\

‘ ORDEN DE PAGO N° 10'7277
|

FECHA: 10 de febrero de 2020 VALOR USD: $82,85
OCHENTA Y DOS DOLARES 85/100
\
|

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

|
P0+ CONCEPTO DE:

VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL

moyvilizd a la Ciudad de Quito a los funcionarios que participardn sobre Ia
Normativa de Contabilidad Gubernamental NICSP los dias 12 y 13/12/2019,
adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, Certificado legalizado,
Diﬁrio No 3792. por 1 dia.

Pocjgo de la liquidacion de comision No 036 de fecha 12/12/2019, quién

AUTORIZADO POR:

Y

ng. Marceld Ibarra
PREFECTO (A) P O SU DELEGADO




CHOFERES

1 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMJROM[SO Nro.: 1649

BENEFICIARIO:

CONCEPTO

LUG.
NO. Dias
MONT

12/12/12019

02 dias
$82.85

Quito-Provincia Pichincha

FECHA: 27/12/2019

VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL-CHOFER VEHICULO LIVIANO

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.036 de fecha

LISTA DE CHEQUEO

No TIPO DE REQUISITO

CUMPLE

NO

CUMPLE NO APLICA

OBSERVACIONES

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o
su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 036

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 036

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Facturas N. 3398 Y 057

4 Factura consumo de combustrible

Factura N. 045-011-000515938

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y
vehiculos pesados)

No aplica en vehiculos livianos

Orden de movilizacién (Salvoconducto)
6 (cuando aplique uso de transporte
institucional).

Orden de Movilizacién N. 4110 Grand Vitara placas
INSA-IDZZ NO. 03

Certificado del rastreo satelital del vehiculo
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del
vehiculo

ILegaIizado por Ing. Tito Merino y Byron Narvaez Grand
Vitara NSA 1022 NO. 03

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del lugar al cual asistieron.

v

Certificado de trabajo firmado por el Coord. De Mantenimiento

NOTA{ Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes d

ebe venir con

firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias

P v
trabajados 1 Valor del vidtico:

§ 60.00

TOTAL VIATICOS $ 60.00

A justificar 70% S 42.00

Asume la entidad 30% $ 18.00

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por:

§ 40.00

Sin presentacién de facturacién conforme
normativa:

S 18.00

Suma total del vidtico:
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:

§ 58.00
§$24.85

Descuento del anticipo entregado:

Nro. Comprobante

VALOR A PAGAR:

ASISTENTE DE APOYO ADMI
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1649

ransaccidén No: 14049
Fecha: 27/12/2019
Proveedor: VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL
dentificacidn: Cédula 2200291744
DOC NTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

AUTORIZACION 036 12/12/2019 0.00 Quito

FACTURA 515938 13/12/2019 24.85 Combustible
DETALLE :

VASQUEEZ YUMBO NIXON MISAEL.- Liquidacidn de 01 Autorizacién para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 036 de fecha 12/12/2019 para movilizar a la
Ciudad de Quito a los funcionarisoc que participaran en la capacitacidn sobre la
Normativa de Contabilidad Gubernamental NICSP los dias 12 y 13/12/2019, segun
Memoraphdo N. 148-CMTM del Coordinador de Mantenimiento

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
éo>01.01?003.730303.000.15.01.000.99.99.99,95.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El - 5800 23,446.26|
30.03.000.004.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 2485 1,313.35
Total => 82.85 24,759.61

-

£ ’ 3 1
.Gestidn Financiera Asistente de Apoyo 3
con. Acivar Manosalvas —Paulina Paez
D

27/12/2019 9:07 Pagina 1/1 - il




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COM&’ROBANTE DE DIARIO N° 3792

FECHA: 27/12/2019

Compromiso N° 1649

Asienro N° 5955

DETALLE DEL COMPROBANTE:
Z YUMBO NIXON MISAEL.- Liquidacioén de 01 Autorizacién para el Cumplimiento

rvicios Institucionales N. 036 de fecha 12/12/2019 para movilizar a la
de Quito a los funcionariso que participaran en la capacitacion sobre la
Contabilidad Gubernamental NICSP los dias 12 y 13/12/2019, segun
148-CMTM del Coordinador de Mantenimiento

iva de
Memorando N.

- - B 7 ) - B | SUSANN

- T ~ APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 58.00
1.5.1.38/03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 2485
6.3.1.53/01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 58.00
1.5.1.98/01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 58.00
2.1.3.73/01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 82.85

SUMAN o PASAN USD 140.85 140.85

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 58.00
30.03.000.004.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANT1 24,85

TOTAL GASTOS USD 0.00 82.85 0.00

o0
" (\f,,‘?_«,
AN )
of o
O\

N

;//,4%/

ECON.ALCIVAR MANOSALVAS

ING.NATALIA VILLALTA

Director Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

04/01/2020 8:12 Pagina 111




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 036

FECHA DE AUTORIZACION: ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 12-12-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VAZQUEZ YUMBO NIXON MISAEL CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
. COORDINACION DE  MANTENIMIENTO,
cupoETENA ~ £ 014 > TRANSPORTE Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA 'HORA SALIDA - FECHALLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:zmm) (dd-mm-aa . (hh:mm)
of:00

En referencia al memorando No. 3223-2019-DGA, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago
de viaticos y el respectivo anticipo a favor del sefior Nixon Misael Vasquez Yumbo - CHOFER DE GRAND VITARA
CHEVROLET DE PLACAS NSA-1022 Nro. 03, Por cuando los servidores Abg. Danilo Guadalupe y sefior Andrés
Mamallacta que laboran en el area de Bodega y Activos Fijos, se trasladaran a la ciudad de Quito, a formar parte de la
“Convergencia de la Normativa de Contabilidad Gubernamental a NICSP", mismo que se desarrollara en el auditorio del
CONGORPE, los dias 12 y 13 de diciembre de 2019, sirvase disponer un vehiculo para el traslado de los servidores y asi
mismo debera elaborar la orden de autorizacion de servicios Institucionales para el conductor.

= SALIDA LLEGADA
m RUTA FECHA HORA | FECHA HORA
a dd-mm-aa hh:mm | dd-mm-aa hh:mm
~ AMBATO -
TERRESTRE |  INSTITUCIONAL TENf Ar\fa ATO_(%ES : TO 1 tamanone 02:30 131212019 21:30
_ ~ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: ~ No. DE CUENTA:

g i FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
" ' SOLICITANTE _

Sr. Nixon Misael Vasquez Yumbo QY <
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

&} . NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién,
: con por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
’ institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
rd » De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del termino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de

DE GESTION ADMINISTRA

ELEGADO DEL SENOR PREFECTO casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
0 su Delegada.
Elaborado por : Revisado por:
Sra. Seneyda Tapuy Ing. Danie! Castro




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

COORDINACION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
A

A4

Memorando Nro. 1418-2019-CMTM

Tena, 12 de diciembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS PARA EL SR. NIXON MISAEL VASQUEZ YUMBO
CHOFER DEL JEPP GRAND VITARA SZ CHEVROLET DE PLACAS
NSA-1022.

En atencion al memorando No. 3223-2019-DGA de fecha 11 de diciembre de 2019,
suscrito por su Autoridad, en el que textualmente manifiesta lo siguiente:

... "Por cuando los servidores Abg. Danilo Guadalupe y sefior Andrés Mamallacta que
laboran en el drea de Bodega y Activos Fijos, se trasladardn a la ciudad de Quito, a
Jormar parte de la “Convergencia de la Normativa de Contabilidad Gubernamental a
NICSP”, mismo que se desarrollard en el auditorio del CONGOPE, los dias 12 y 13 de
diciembre de 2019, sirvase disponer un vehiculo para el traslado de los servidores, asi
mismo debera elaborar la orden de autorizacion de servicios Institucionales para el
conductor ..."

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la autorizacién
del respectivo anticipo de viiticos a favor del sefior NIXON MISAEL VASQUEZ
YUMBO - CHOFER DEL JEPP GRAND VITARA SZ CHEVROLET DE PLACAS
NSA-1022 Nro.03, mismo que movilizara a los los servidores Abg. Danilo Guadalupe y
sefior Andrés Mamallacta que laboran en el area de Bodega y Activos Fijos, se
trasladaran a la ciudad de Quito los dias 12 y 13 de diciembre del 2019, a formar parte de
la “Convergencia de la Normativa de Contabilidad Gubernamental a NICSP”, mismo que
se desarrollara en el auditorio del CONGOPE .

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente, ) CN
POR UN NAPO MAGI Y PRODUCTIVO £ 4 &

1iel Castro Romero
RDINADOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Referencias:
- 3223-2019-DGA




Ao GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
AT PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
036 19-12-2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
QUITO — PROVINCIA DE PICHINCHA COORDINACION DE MANTENIMIENTO,

TRANSPORTE Y MAQUINARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Ing. Irene Ledesma A\
Ing. Villalta Natalia J
Abg. Danilo Guadalupe

Sr. Andrés Mamallacta R
Sr. Nixon Vasquez

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencion a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
036, al Oficio Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0131-C, del 29 de noviembre de 2019, suscrito
por el Dr. Edwin Mifio Arcos-Director Ejecutivo del CONGOPE, y al Memorando Nro. 3223-
2019-DGA y al Memorando Nro. 1418-2019-CMTM de fecha 12 de diciembre de 2019 suscrito
por el Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero, me trasladé a la ciudad de Quito, provincia de
Pichincha, con la finalidad de movilizar al personal que asiste a la Jornada de Capacitacién
Convergencia de la Normativa de Contabilidad Gubernamental a NICSP, los dias 12 y 13 de
diciembre de 2019, en el edificio de CONGOPE, en el cual participaron todas las provincias del
Pais.

Jueves 12 de Diciembre de 2019:

Siendo las 03:00 en el vehiculo Institucional con placas NSA-1022, nos trasladamos a la
ciudad de Quito, por cierre de la via en el Sector de Guacamayos para arreglos, tuvimos que ir
por la via Ambato-Latacunga-Quito, llegando a la ciudad de Quito a las 09:00.

El personal culmina las actividades a las 17:00, pernoctando en la ciudad de Quito a fin de
que continuen en la capacitacion al siguiente dia y poner movilizarlos de regreso a la ciudad
de Tena, por cuanto se debe retornar por la misma ruta.




Viernes 13 de Diciembre de 2019:

Traslado al personal al lugar de capacitacion Edificio CONGOPE a fin de que continten en la
capacitacion.

Culminada la capacitacion, retornamos a la ciudad de Tena, arribando a las 21:30.
Anexo facturas de gastos realizados.

OBJETIVOS O METAS CUMPLIDAS:

Movilizacion al personal para que participe en la Capacitacion sobre la Convergencia de la Normativa
de Contabilidad Gubernamental a NICSP y los procesos para el cierre del ejercicio Fiscal 2019
y apertura del ailo 2020, en la ciudad de Quito.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 12-12-2019 13-12-2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 03:00 am 21:30 pm. cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE ALIDA E
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA 5 LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL : .
TERRESTRE PLACAS NSA-1022 TENA - QUITO 12-12-2019 03:00 12-12-2019 09:00
INSTITUCIONAL ; :
TERRESTRE PLACAS NSA-1022 QUITO - TENA 13-12-2019 15:30 13-12-2019 21:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

Sr. Nixon Misael Vasquez Yumbo
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

DIRECTOR

ESTION ADMINISTRATIVA

(DELEGADO SR. PREFECTO SEGUN
RESOLUCION ADMINISTRATIVA 004)

COORDINA DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE

Y MAQUINARIA

vic




Quio-Ecvoder  Contribuyente Régimen Simplificado

.

SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOSTAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta § 420.00

Dir: La Mariscal E10 José Tamayo
N24-48 y

The Heritage | (BOLAROS BALDEON CARLOS ALBERTO |
Hostal NOTA DE VENTA

N00003338

Autorizacion SRI 1124292623
Documento Categorizado: S|
Fecha de Aut. de Impresion 13 Febrero 2019

RIU.C. 1709133266001

Ison « Telf.: 2229 393/ 2222 949

r o@heritageinn.com.ec Vaiida su emision hasta 13 Febrero 2020
cmm:ﬁ/i/: xou m.ra&/ Vaf(lpg Yo bo
RUC: _Z220029/74Y Fecha: (2.~ /2- Z&/9 [XOl e
Direccion: Telf.: SHALIUA UT JER
(caNT, DETALLE VALOR UNIT. | VALOR TOTAL)
; 7[ - Auto
(| HebrTacsn Zoclodoe] 20 30 Fa 9
12 Die 2009 . ;T:
B
=
8 -
_ E
ORIGINAL: CLIENTE + COPIA EMISOR TOTALS | 3O JS
(Foma de pog: lectivo____) Demeleckinco_, ) metodecedio/gibio  JORs(J]  craiinaNTEIAS REDES DEALEX

Lima
KT!.‘N.: 2%55-030 / 2558340 - del 2901 al 3400 - Original Cliente - Copia Emisor

04/02]

~icios - Telpis Reascos Nancy Patricia - RUC. 1712586385001 - Aut. SRI. 1394

¥

Dl

CONTACTO.: 0999567298 / 0990604848 /0988502938

Quito - Ecuador / Original: Cliente / Copia: Emisor

R.U.C.: 1202971832001

5100101 VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS

ACTURA

002-001-00

RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
JREIRA ANDRADE NORMA GLENDA
IR: AV 6 DE DICIEMBRE N23-74 Y WILSON LC1

0000057

EMAIL.: chefs_alex@hotmail.com

ARl 22080008

Fache: A= Lk DO Telf:

Cliente: ixow Vasgvel

RUC/CC: LALOO2HY \:\"“? o

Direccién: Tewe

(CANT. DETALLE V.UNITARIO | V. TOTAL

K a2

& 2

Mooz o L
" Teves 12.

Dir.Gestién Financiera
Ing. Marcelc Ibarra

(2020 10:31

T
FECHA DE AUTORIZACION: 28 octubre DEL 2019 gre—
jmp. del 0001 31 000100 / VALIDO SU EMISION HASTA28 octubre 2020 SUBTOTAL 8 q 2_\
FORMA DE PAGO L
IVA. 0%

EFECTIVO

ONFORME

e
PENTAGONO/CELA ANAGUANO DI

VA 12%

7, 0%

P\ T4
VALORTOTAL

I

YO, %0

VIER RUC:1717311433001 / AUT:13791 TEL:098 4? 20804

PAULINA




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

COORDINADOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA »

v

CERTIFICACION

El suscrito Coordinador de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA QUE:

El sefior: VAZQUEZ YUMBO NIXON MISAEL, portador de la cedula
de identidad No 2200291744, CHOFER DE GRAND VITARA SZ DE
PLACAS NSA-1022 No03, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud
de autorizaciéon para cumplimiento de servicios institucionales los dias
. jueves 12 y viernes 13 de diciembre de 2019, hacia la ciudad de
Quito, con la finalidad de dar cumplimiento al memorando Nro. 3223-
2019-DGA.

Particular que informo para los fines pertinentes

Tena, 19 de diciembre de 2019




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4110
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-12-12 Hora 02:30 Hasta 2019-12-13 Hora 21:00

Motivo CON LAlos servidores de la Institucion que laboran en el area de Bodega y Activos Fijos, se trasladaran a la
ciudad de Quito, a formar parte de la “Convergencia de la Normativa de Contabilidad Gubernamental a
NICSP”, mismo que se desarrollara en el auditorio del CONGOPE, los dias 12 y 13 de
diciembre de 2019.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-12-11 No. Comunicacién Memorando Nro. 3223-2019-DGA
Lugar Origen TENA

Lugar Destino PASTAZA-TUNGURAHUA-COTOPAXI-PICHINCHA

Kilometraje Inicio 231844 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres VASQUEZ YUMBO NIXON MISAEL Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 2200291744 Tipo de Licencia C

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1022 Marca / Modelo JEEP SUZUKI GRAND VITARA SZ NEXT 2.4 5P 4X4
Color PLATEADO Namero Matricula A3353964

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA Cargo DIRECTO DE GESTION ADMINISTRATIVA

Realizado Por TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL
Fecha de Emision  2019-12-11 19:06




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

poeracTURA
ape.
g Proaduclive

i

| m— e

CERTIFICACION:

El Sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-del Gobierno Autonomo Provincial
de Napo., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente al SUZUKI VITARA SZ
NSA-1022 NRO.03; conducida por el sefior NIXON MISAEL VAZQUEZ YUMBO , quien se movilizo la segunda
semana de diciembre: Desde el 12 al 13 de diciembre del 2019, transportando al personal técnico
administrativo del GAD Provincial de Napo; quienes formaron parte de la “ CONVERGENCIA DE LA
| NORMATIVA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL A NICSP” mismo que se llevo en el auditorio del CONGOPE,
| segun consta el MEMORANDO NRO.1418-2019-CMTM, , solicitud de autorizacion nro. 036, una vez revisados
los Reportes del Sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de
rastreo registra el dia 12 Y 13 de diciembre, Cabe sefialar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacion
(mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion dentro del pais Ecuador; puede
variar debido a que el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de interés mas

proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los dias
que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba circulando mencionado automotor.

Adjunto: Memorando nro.1418-2019-CMTM, Solicitud de Autorizacion nro. 034, mapa del rastreo,reporte y
certificacion. NOTA: Debo indicar que se trasladan por la ciudad de Ambato por que esos dias no habia paso
por Baeza por arreglos del puente de Cosanga.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de diciembre del 2019.

- : eri ada
OR DE GESTION ADMINISTRATIVA

Sr. Bayron Narvaez Rosado
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 S

Av. 15 de Noviembre y Zamora




REFERENCIA

| FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO

26/12/2019  |RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA

11:24:53 SUZUKI SZ - NSA-1022
| = - =12/12/2019 10m de Wilson Y General Leonidas 48 minuto(s) 10.21 56 0
—=—12:48:46 Plaza Gutierrez

_112/12/2019 ESTACIONADO 10m de Wilson Y General Leonidas 34 minuto(s) 0 0
===={13:37:00 Plaza Gutierrez
y

.'-. = =/12/12/2019  |10m de Wilson Y General Leonidas 40m de Avenida de La Replblica Y 18 Hora(s) 23 7.04 52 0
=" ':'-_ 14:11:51 Plaza Gutierrez Avenida Rio Amazonas minuto(s)

13/12/2019  |ESTACIONADO 40m de Avenida de La Reptblica Y 19 minuto(s) 0 0
T==18:3544 Avenida Rio Amazonas
= - ={13/12/2019  [40m de Avenida de La Repiblica Y 10m de Mariscal Foch Y José Tamayo |12 minuto(s) 2.14 21 0
T = = [8:54:56 Avenida Rio Amazonas

13/12/2019 ESTACIONADO 10m de Mariscal Foch Y José Tamayo |4 Hora(s) 40 0 0
===19:07:53 minuto(s)
| - - ~{13/12/2019 10m de Mariscal Foch Y José Tamayo |70m de Avenida 6 de Diciembre Y 46 minuto(s) 4.77 25 0
== =113:48:25 Avenida Patria

13/12/2019  |ESTACIONADO 70m de Avenida 6 de Diciembre Y 43 minuto(s) 0 0
=—==—14:35:19 Avenida Patria
_'; = 2[13/12/2019  |70m de Avenida 6 de Diciembre Y 60m de Avenida Rodrigo Pachano Y |2 Hora(s) 9 128.7 116 0
i '-_'-__ 15:18:35 Avenida Patria Calle 22 de Enero minuto(s) 9

_|13/12/2019  |ESTACIONADO 60m de Avenida Rodrigo Pachano Y |15 minuto(s) 0 0
—==]{17:27:38 Calle 22 de Enero
_'-_ - ~{13/12/2019  |60m de Avenida Rodrigo Pachano Y EN RUTA: 90m de Zamora Y 4 Hora(s) 24 188.0 96 0|Termina a 123 mts de TALLERES
= '-_7:, 22:20:54 Calle 22 de Enero Llanganates minuto(s) 8 GADPN
ELABORADO POR : ?
v
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SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINSITRATIVO 3
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DESDE: jueves 12 de didembre del 2019 00:00:00
HASTA: viernes 13 de dicdembre del 2019 22:15:00

I Posidones ™ Lineas | Detalleruta [ Eventos DIBUJAR RUTA
T EATT B = - = = - <z 7

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora: 10:39:53

Page 1 of 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:15150516

| Institucién Piablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

[ Institucion Receptora: BANECUADOR B.P.

I

# Cta. Cte: 1410036

# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. [|[Monto|[ReferenciallCed.ldent. Nom Ben. ICta.l Banco Estado
VASQUEZ YUMBO 18-02-2020
BANECUADOR B.P. 4006146836|| 82.85 96|| 2200291744||NIXON MISAEL 2 17:33:17 ACREDITADA

| Total: [ 82.85|[Reg.:1

e ——
~J https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15150516&fec_inicio=18-02-2020&fec_fin=18-02-202...
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